附表2 
煤炭行业管理、煤矿安全监管部门领导干部
下井检查典型案例表
填报单位：                      单位负责人：
	序号
	项目
	内容

	1
	下井检查领导
	姓名
	 
	职务
	 

	2
	所在单位
	 

	3
	被检查煤矿
	 

	4
	检查时间
	年    月    日

	5
	 

发现的重大隐患和问题
	1. ……

2. ……

3. ……

 

	6
	对被检查煤矿的行政处罚情况（包括10万元以上大额罚款、停产整顿、暂扣企业或个人证照、提请关闭等）
	 

	7
	备注
	 


填表人：               联系电话：          填表日期：   年   月   日
备注：对被检查煤矿给予下列行政处罚的填写此表。包括：10万元以上大额罚款；停产整顿；暂扣企业或个人证照；提请关闭等。
